Mẫu 01: Đề nghị cấp thẻ thư viện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                            Thanh Hoá, ngày        tháng      năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP THẺ THƯ VIỆN

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm - Thông tin Thư viện Trường Đại học Hồng Đức

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Mã SV
	Lớp
	Khoa
	Khoá
	Hình thức
	Chữ ký

	1

	Cấp mới

	2

	Cấp lại

     Lưu ý: Người đề nghị cấp thẻ nộp 01 ảnh 3x4 (ghi rõ họ và tên, ngày sinh sau ảnh); lệ phí làm thẻ: 20.000 đồng/1 thẻ.

[bookmark: _GoBack]XÁC NHẬN CỦA KHOA ĐÀO TẠO
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Nội dung tiếp nhận của Trung tâm TT-TV
- Danh sách này có:………..người đủ điều kiện đề được cấp thẻ thư viện.

CÁN BỘ TIẾP NHẬN
(Ký, ghi rõ họ và tên)